

*JL4 Holding ApS
Søvangsparken 51
5300 Kerteminde*

CVR-nr: 33 64 41 32

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016*

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2017

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

JL4 Holding ApS
Søvangsparken 51
5300 Kerteminde

Telefon: 40 40 65 50

CVR-nr.: 33 64 41 32

Stiftet: 6. maj 2011

Hjemsted: Kerteminde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Lyskjær

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at eje anparter i datterselskabet JL4-Development ApS.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2016 udgør 2.056 tkr. mod -382 tkr. i 2015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	11.802-	11.803-
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.056.096	368.492-
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	372	26.877-
Andre finansielle indtægter	0	484
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	11.267	29.147
Andre finansielle omkostninger	313	595-
RESULTAT FØR SKAT	2.056.246	378.136-
Skat af årets resultat	128	4.076-
ÅRETS RESULTAT	2.056.374	382.212-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	619.703	0
Overført resultat	1.333.271	483.412-
DISPONERET I ALT	2.056.374	382.212-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	926.899	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	6.354	5.982
	933.253	5.982
Finansielle anlægsaktiver		
ANLÆGSAKTIVER	933.253	5.982
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	969.848	940.249
Andre tilgodehavender	1.334	12.917
	971.182	953.166
Tilgodehavender		
Likvide beholdninger	1.289.747	91.570
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.260.929	1.044.736
AKTIVER	3.194.182	1.050.718

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	619.703	0
Overført resultat	1.759.516	426.244
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	2.562.619	607.444
5 EGENKAPITAL		
6 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	429.198
	0	429.198
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	543.519	4.076
Selskabsskat	50.720	0
8 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	27.324	0
	631.563	14.076
Kortfristede gældsforpligtelser		
GÆLDSFORPLIGTELSER	631.563	14.076
PASSIVER	3.194.182	1.050.718
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	2016	2015
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, JL4-Development ApS	11.267	29.147
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder i alt.....	11.267	29.147
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	307.196	307.196
Kostpris 31. december 2016	307.196	307.196
Op- og nedskrivninger primo	307.196-	307.196-
Årets resultatandele	2.056.096	368.492-
Kapitalregulering i perioden.....	429.197-	368.492
Udloddet udbytte	700.000-	0
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	619.703	307.196-
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	926.899	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo.....	20.000	50.001
Afgang i årets løb	0	30.001-
Kostpris 31. december 2016	20.000	20.000
Op- og nedskrivninger primo	14.018-	0
Årets resultatandele	0	14.018-
Årets resultatandele, PUG ApS.....	372	0
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	13.646-	14.018-
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	6.354	5.982

NOTER

	2016	2015
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mellemregning JL4-Development ApS	0	940.249
Udbytte, JL4-Development ApS	700.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	269.848	0
	<u>969.848</u>	<u>940.249</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt.....	<u>969.848</u>	<u>940.249</u>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	80.000	0	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	619.703	619.703
Overført resultat	426.245	0	1.333.271	1.759.516
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	101.200	101.200-	103.400	103.400
	<u>607.445</u>	<u>101.200-</u>	<u>2.056.374</u>	<u>2.562.619</u>

	2016	2015
6 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andre hensættelser, primo.....	429.197	60.706
Årets ændring til andre hensættelser	429.197-	368.492
	<u>0</u>	<u>429.198</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt.....	<u>0</u>	<u>429.198</u>

7 Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellemregning JL4-Development ApS	543.519	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	0	4.076
	<u>543.519</u>	<u>4.076</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>543.519</u>	<u>4.076</u>

NOTER

	2016	2015
8 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
Mellemregning Jan Lyskjær	27.324	0
	<hr/>	<hr/>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt.....	27.324	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet JL4-Development ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med JL4-Development ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.